
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.14
din 30 ianuarie 2003 

privind aprobarea bugetului anual de venituri şi cheltuieli al Serviciului Public
Administraţia Patrimoniului Local pe anul 2003

Consiliul local al Municipiului Aiud, judeţul Alba
Având în vedere: 
-   raportul Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud, 
- rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr.1-6 din cadrul

Consiliului local Aiud prin care se avizează favorabil proiectul de hotărâre,
- Hotărârea Consiliului Local nr. 132/2002 privind aprobarea bugetului local

pe anul 2003;  
- Hotărârea Consiliului Local nr. 128/2001 privind aprobarea regulamentului

de funcţionare a Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local,
Văzând rapoartele de avizare al Comisiilor de specialitate nr.1 - 6 din cadrul

Consiliului local Aiud prin care se avizează favorabil proiectul de hotărâre,
În temeiul art.46 alin. (1) din Legea nr.215/1991 privin administraţia publică

locală,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Aprobă bugetul anual de venituri şi cheltuieli al Serviciului Public
Administraţia Patrimoniului Local Aiud pentru anul 2003, conform anexei A, parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Serviciul public Administraţia Patrimoniului Local va prezenta
Consiliului Local trimestrial modul de execuţie al bugetului

Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Servicului Public
Administraţia Patrimoniului Local Aiud.

Prezenta hotărâre se comunică :
- Prefecturii judeţulu Alba
- Primarului Municipiului Aiud
- Direcţiei Economice
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud
- Se afişează la sediul Primăriei,

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                   Cipariu Eugen  
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Jr.Ecaterina Bîrlogeanu



Anexa A la H.C.L. nr.14 din 30.01.2003

BUGET DE VENITURI ŞI CHELTUIELI
al Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud

pe anul 2003

mii lei
VENITURI                       12.833.392

Întreţinere drumuri                10.148.392
- venituri din bugetul local          6.249.996
- închirieri utilaje :                         200.000
- prestări servicii ilum. pub.            10.000
- subvenţii energie electrică :      3.688.396

Zone verzi                                  1.435.000
- venituri din bugetul local          1.000.000
- prestări servicii terţi :                     50.000
- vânzări mat. dendrologic :             25.000
- prestări serv. pompe funebre :       10.000
- prestări servicii tâmplărie            100.000 
- prestări servicii pază                    250.000

Salubritate                                     850.000  
- venituri din bugetul local :           850.000

Gospodărie anexă                         400.000
- venituri teren agricol :                  200.000
- venituri sector agrozootehnic :     200.000  

         mii lei
CHELTUIELI                  12.833.392

Întreţinere drumuri                  9.938.392
- cheltuieli materiale :                  4.769.996 
- cheltuieli salariale :                      790.000
- cheltuieli regie :                            380.000
- cheltuieli de capital :                    310.000
- cheltuieli pl. en. electrică :         2.988.396   
- cheltuieli prest. serv. ilum. :         700.000



Zone verzi                                   1.358.000
- cheltuieli materiale :                     150.000
- cheltuieli salariale :                       910.000
- cheltuieli regie :                            200.000
- cheltuieli capital                             98.000
Salubritate                                  1.110.000 
- cheltuieli materiale :                       20.000 
- cheltuieli salariale :                       890.000
- cheltuieli regie :                            200.000
Gospodărie anexă                           400.000
- cheltuieli materiale :                      120.000
- cheltuieli salariale :                       100.000
- cheltuieli regie :                              80.000
- cheltuieli de capital :                     100.000

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                   Cipariu Eugen  

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Jr.Ecaterina Bîrlogeanu


	HOTÃRÂREA Nr.14
	din 30 ianuarie 2003
	Cipariu Eugen
	Cipariu Eugen

